[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2013

  № 788
г. Кореновск

О признании утратившим силу постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
от 9 октября 2012 года № 967 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы  «Строительство спортивной площадки на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» на 2013 год»

На основании письма  администрации муниципального образования Кореновский район от 18 марта 2013 года № 118-696/13-17 и                     отсутствием финансирования из краевого бюджета в 2013 году                администрация Кореновского городского поселения Кореновского района         п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 9 октября                  2012 года № 967 «Об утверждении муниципальной ведомственной                  целевой программы «Строительство спортивной площадки на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» на 2013 год.

2. Общему  отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного   самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского                     района в сети  Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным  ситуациям А.В.Рыбина.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                                                             Р.Ф.Громов